

گل گهر؛ بالاتکلیف ترین تیم لیگ دسته اول

با انتخاب مربی جوان و مجهز به علم روز و در عین حال توانمند در هدایت گل گهر به لیگ برتر شاهنامه طویل انتخاب سرمربی گل گهر را به خوشی پایان داد و این تیم را به قافله مدعیان صعود به لیگ برتر ملحق کرد. انتخاب سرمربی و کادر فنی، جذب بازیکنان مورد نظر سرمربی جدید سر و سامان دادن به وضعیت کانون هواداران، تقویت حوزه روابط عمومی و رسانه باشگاه، برنامه ریزی جهت برگزاری اردوهای آمادگی، همدل کردن و اتحاد هواداران و علاقه مندان و استفاده از پتانسیل های مجموعه شهرستان برای فصل پیش رو و آماده سازی ورزشگاه امام علی (ع) برای مسابقات فصل جدید حداقل کارهایی است که باشگاه گل گهر و مدیران آن پیش روی خود می بینند. انتخاب یک سرمربی خوب قطعی از پازل بزرگ موفقیت گل گهر است اما تمامی پازل نیست. مدیران باشگاه گل گهر باید قوی تر از گذشته با دیدن نقاط ضعف و تریک دو فصل گذشته و پوشش دادن نقاط ضعف و تقویت دیگر پیوسته اند دست باشگاه برای انتخاب مثل چند هفته قبل باز نیست اما باز هم می شود با تصمیم حساب شده و دقیق ورق را برگرداند و



عکس: اسماعیل خورتن

خواسته های هیات مدیره و شرکت گل گهر مبنی بر صعود به لیگ برتر را برآورده کند. در شرایطی که بسیاری از مربیان به تیم های دیگر پیوسته اند دست باشگاه برای انتخاب مثل چند هفته قبل باز نیست اما باز هم می شود با تصمیم حساب شده و دقیق ورق را برگرداند و

گل گهر رفتن به سراغ گزینه های جدید برای هدایت گل گهر در فصل پیش رو بود. در این جلسه هدف این فصل گل گهر صعود به لیگ برتر اعلام شد و دست مدیرعامل برای انتخاب گزینه های جدید باز گذاشته شد. حالا جوهری مانده و تصمیمی بزرگ که بتواند براساس آن

کنار رفت و با این شرایط به نظر می رسد حضور وینگو در سیرجان قطعی شده است و علی رغم همه اختلافات و حاشیه ها باز هم او روی نیمکت این تیم می نشیند. جلسه روز شنبه هیات مدیره باشگاه اما حکایت دیگری داشت. محصل جلسه روز شنبه هیات مدیره باشگاه

امین شولزیدآبادی بیش از ۴۰ روز از پایان مسابقات لیگ دسته اول کشور جام آزادگان می گذرد اما هنوز تکلیف کادر فنی گل گهر مشخص نشده است و این تیم بالاتکلیف ترین تیمی است که سواهی صعود به لیگ برتر دارد. چند روز پس از اتمام رقابت های لیگ شایعه شد که گل گهر با بگوویچ برای سومین سال به توافق رسیده است و وینگو ضمن امضای قرارداد، لیست مازاد تیم و بازیکنان مورد نظر خود را برای فصل جدید به باشگاه داده است. بر همین اساس بود که باشگاه گل گهر با ۱۱ بازیکن تاثیر گذار خود تمديد کرد. با گذشت چند روز و واکنش علاقه مندان، پیشکسوتان و اهالی فوتبال به تمديد قرارداد وینگو، باشگاه گل گهر با تکذيب تمديد قرارداد بگوویچ اعلام کرد با ۵ گزینه در حال مذاکره است. محمود فکری مهدی پاشا زاده، مجتبی حسینی، اکبر میثاقیان و وینگو بگوویچ پنج گزینه ای بودند که مد نظر باشگاه گل گهر قرار داشتند. کشتی قهرمانی استان کرمان به میزبانی سیرجان در سال ۱۳۴۷ است. در تصویر؛ علوی فرماندار، منوچهر یزدانپناه رییس تربیت بدنی و رضامند معلم ورزش، سید رضاشجاعی کشتی گیر که هم اکنون در رشته های کوهنوردی و زورخانه فعالیت دارد دیده می شوند.

مراسم اهدای جوایز مسابقات کشتی قهرمانی استان



پاسارگاد آنچه از تاریخ پهلوانی ها در سیرجان بر جای مانده شرح خاطرات و داستان هایی است که علی رغم بزرگی و تنومندی پهلوانان این سرزمین، جلگه ای که ترازوی فروتنی آنان صحنه گذاشته است. انسان هایی که با عمل به آموخته های ورزشی مورد اعتماد مردم واقع شدند و نامی نیک از خود به یادگار گذاشته اند. همان طور که

۸۰ میلیون نفر، یک ملت و یک ضربان قلب



پاسارگاد بیست و یکمین دوره جام جهانی فوتبال از پنجشنبه همین هفته از ساعت ۱۹:۳۰ با بازی روسیه و عربستان آغاز میشود. بزرگترین تورنمنت جهانی فوتبال به مدت یک ماه ادامه دارد و ۳۲ تیم راه یافته به این جام با یکدیگر رقابت خواهند کرد. تیم ملی فوتبال ایران نیز که در گروه B قرار دارد در اولین بازی خود روز جمعه از ساعت ۱۹:۳۰ به مصاف مراکش می رود. شاگردان کارلوس کی روش چهارشنبه ۳۰ خرداد مقابل اسپانیا صفارایی می کنند و دوشنبه ۴ تیر در آخرین دیدار گروهی خود به مصاف پرتغال خواهند رفت.



صعود بر خوردار هستند مسابقات فوتسال جام رمضان سیرجان و کارگری در سالن چند منظوره باشگاه گل گهر برگزار می شوند. اسامال در ابتکاری جالب از سوی هیات فوتبال و باشگاه گل گهر در پایان هر بازی از بهترین بازیکن فنی و اخلاقی با اهدای تندیس مسابقات تجلیل به عمل می آید.

گل گهر را نیز در دستور کار دارد. این مسابقات با حضور ۱۲ تیم در دو گروه شش تیمی پیگیری می شود که با انجام چهار دیدار چهره تیم های صعود کننده مشخص می شود. در گروه اول این مسابقات تیم های «حراست»، «نبارها» و «گهر تراب» و در گروه دوم تیم های «پیشکسوتان»، «باشگاه»، «مهندسی»، «مالی» و «فرآوری» از شانس

جام رمضان در ایستگاه پایانی

پاسارگاد: مسابقات فوتسال جام رمضان سیرجان به ایستگاه آخر خود نزدیک شد. به گزارش سرویس ورزشی پاسارگاد این مسابقات که از روز شنبه پنج خردادماه با حضور هشت تیم در دو گروه چهار تیمی پیگیری می شود روز پنجشنبه ۲۴ خردادماه با انجام مسابقه فینال به پایان می رسد در حالی که تنها یک مسابقه از دور مقدماتی این رقابت باقی مانده است. تکلیف تیم های صعود کننده از گروه الف مشخص شده است و با انجام یک دیدار در گروه ب، برنده این گروه نیز بسته می شود. در گروه الف این مسابقات «شاهین بدرآباد» با ۳ پیروزی و با کسب ۹ امتیاز صدرنشین شد و «عقاب مکی آباد» با ۲ پیروزی و کسب ۶ امتیاز در جایگاه دوم قرار گرفت. شنبه شب در یک از حساس ترین بازی های این گروه دو تیم مدعی عقاب مکی آباد و شاهین بدرآباد در

میان استقبال پرشور هواداران خود به میدان رفتند. پایان این تیم شاهین بدرآباد بود که با پیروزی ۴ بر ۲ صدرنشین این گروه شد. اما در دیگر گروه این مسابقات تیم «شهبان عربی حجت آباد» با کسب ۳ پیروزی و ۹ امتیاز به عنوان سرگروه به دور دوم راه یافته است و دیدار دو تیم «کیان» و «میکران» تکلیف تیم دوم صعود کننده را مشخص می کند. هر دو تیم با یک پیروزی و ۳ امتیاز شانس صعود به دور دوم را دارند. بازی های مرحله نیمه نهایی جام فوتسال رمضان سیرجان سه شنبه ۲۲ خردادماه برگزار می شود که بر اساس برنامه شهید عربی حجت آباد به مصاف عقاب مکی آباد می رود و شاهین بدرآباد نیز در برابر یکی از دو تیم کیان یا میکران قرار می گیرد. در کنار مسابقات فوتسال جام رمضان، این شبها هیات فوتبال سیرجان برگزاری مسابقات فوتسال جام کارگری

جناب آقای دکتر ناصر گل محمدی

معاون مدیر کل و رییس اداره ورزش و جوانان سیرجان درگذشت والده محترم تان را خدمت شما و خانواده گرامی تسلیت عرض نموده، از خداوند متان برای شما صبر و شکیبایی آرزو مندیم.

حسین ناصری - رییس هیات هاکی شهرستان سیرجان

جناب آقای دکتر ناصر گل محمدی

تسلیت و اژده کوچکی است در برابر غم بزرگ شما. از خداوند برای شما و خانواده محترم تان صبر خواهانم. امیدوارم غم آخر زندگی تان باشد.

حسن زیدآبادی - هیئت ورزش های همگانی

جناب آقای دکتر گل محمدی

مصیبت وارده را به شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض می نمایم. ما را در غم خود شریک بدانید.

هیئت ورزش های روستایی و بازی بومی و محلی

همکار گرامی سرکار خانم عاطفه تاج الدینی

تحمل سوگ پدر، صبری الهی را مطلبد. ما را در این غم سترگ و جانگناه شریک بدانید. روحش شاد و یادش گرامی باد.

رییس و کتابداران کتابخانه های عمومی

جناب آقای دکتر ناصر گل محمدی

خبر درگذشت مادر بزرگوارتان سنگین است و جانسوز. این واقعه دردناک را خدمت شما و خانواده محترم تان و سایر بازماندگان تسلیت عرض می کنیم.

رضا سروش نیا - شهردار سیرجان

جناب آقای دکتر ناصر گل محمدی

با ابراز همدردی و آرزوی صبر و شکیبایی درگذشت اندوهبار مرحوم عباس محسنی را تسلیت عرض نموده، در سوگ آن عزیز ما شریک کوچک اندوه بزرگ شما هستیم.

رضایی هیئت پرورش اندام

جناب آقای دکتر گل محمدی

در کمال تاسف باخبر شدیم مادر گرامی تان دار فانی را وداع گفتند. اژده تسلیت ناتوان از تسکین است. از دست دادن مادر صبری می خواهد عظیم. برای شما و خانواده محترم تان صبر و شکیبایی خواستاریم.

شهرام رادفر، هیئت اسکیت

جناب آقای دکتر گل محمدی

درگذشت مادر گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز علو درجات الهی را مسئلت می داریم.

اداره ورزش و جوانان شهرستان سیرجان

خانم جمیله عباسی

کارشناس مامایی مرکز بهداشت سیرجان

مراسمی روز پنجشنبه ۲۴/۰۳/۹۷ برگزار می گردد.

آدرس: خیابان دهخدا جنوبی - کوچه ۸ - منزل آن مرحومه

ساعت حرکت ۶ بعد از ظهر

جناب آقای دکتر ناصر گل محمدی

درگذشت مادر گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز علو درجات الهی را مسئلت می داریم.

رویه عمومی شرکت خذم آوران